08.06.20ll • 07.06.2016 
Objeto: Locaç:io de 300 (trc:z:c:ntos) melros quadr:uios da parcela n• 
88 do im6vel rural denominado Boqueirão, situado~no MUD.icípio de 
Pirac:ucucu!PI. 

· Valor mensal do contnto: RS 800,00 (oitocentos reais) . 
Valor :m\1:11 do contrato: RS 9.600,00 (nove mil e seiscentos i-cais) 
SigcWários: p/ TELEBRÁS: Ccio Cezar Bocilhn Rodrigues (Pre­
sidente), p/ LOCADOR: Amadeu Ferrei!õl. de Sousa. 
Amparo Lesai: Dispensável a LieiLaçli:o ~ Art0 24, Inciso X da Lei 0 ° 

8.666/93. 

AVlSO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO N" 9/20JJ 

Objeto: